HIER GEHT'S HOCH -

CEGEMA

Elektro - Spezialgerat - G06282

Mietgerat-Schnellinfo

Antriebsart: Elektro
Bauart: Spezialgerat
Hersteller: Smartlift
max. Tragkraft: 250 kg
max. Hubhohe: 4,10 m



SLI 250 HLE

Hubkapazitat
Hubkraft (erweitert)
Hebehéhe
Eigengewicht

Breite
Transportléinge
Transporthdhe
Fahrgeschwindigkeit
Ladezeit (Std.)
Betriebszeit (5td.)
Antriebsrader

1. reichweite bei ausgefahrenem Arm

2. reichweite bei ausgefahrenem Arm

. .

0,68m (2,23ft)

1.44m (4 T2ft)

250 kg
80 kg
410 cm
550 kg
68 cm
174cm
140cm

6 km/h

8

10
Hinterrad
90 cm
90cm

250 kg |,
WL 550 16

Hubkapazitdt Arm ein-/ausgefahren
Hubhéhe

Reichweite bei ausgefahrenem Arm
Neigung

Seitliche Verschiebung

Ladestrom

Ladedauer

Betriebsdauer

Hinterradantrieb

Breite

Eigengewicht

250/50kg
4,10m
900+900mm
567 Zuriick / 62° Vor
100mm
230V / 110V
Etwa 8 Std.
Bis zu 10 5td.
700W

0,68m

550kg

1.53m (5,02ft)

0,580 (1,90ft)

1,12m (3,671t)

0,62m (2,03ft)

2,32m (7,611t)
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Read the User manual
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Am Silbergraben 17
14480 Potsdam
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Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten



